
Ogłoszenie Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie 

Wspólnoty

Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych 
zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej

(2015/C 99/05)

Państwo członkowskie Zjednoczone Królestwo

Trasy Glasgow do Campbeltown
Glasgow do Tiree
Glasgow do Barra

Okres obowiązywania umowy Od dnia 25 października 2015 r. do dnia 24 października 2019 r.

Termin składania wniosków i ofert 12.00 we wtorek dnia 9 czerwca 2015 r.

Adres, pod którym udostępnia się tekst zapro
szenia do składania ofert oraz wszelkie nie
zbędne informacje lub dokumentację dotyczące 
przetargu i obowiązku użyteczności publicznej

Transport Scotland
Area 2F (N)
Victoria Quay
Edinburgh
EH6 6QQ
ZJEDNOCZONE KRÓLESTWO

Tel. +44 1312440854

E-mail: Michael.Bratcher@transportscotland.gsi.gov.uk
Osoba wyznaczona do kontaktów: Michael Bratcher, Policy Officer, 
Aviation Team

Ogłoszenie Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie 

Wspólnoty

Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych 
zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej

(Tekst mający znaczenie dla EOG)

(2015/C 99/06)

Państwo członkowskie Portugalia

Trasa Bragança – Vila Real – Viseu – Cascais – Portimão

Okres obowiązywania umowy 1 czerwca 2015 r. – 31 maja 2018 r.

Termin składania ofert 62 dni od opublikowania niniejszego ogłoszenia

Adres, pod którym udostępnia się tekst zapro
szenia do składania ofert oraz wszelkie sto
sowne informacje lub dokumentację dotyczące 
przetargu publicznego i zmienionych obowiąz
ków użyteczności publicznej

Wszystkie dokumenty zostaną udostępnione na stronie internetowej: 
http://www.saphety.com
Dodatkowych informacji udziela:
Instituto Nacional de Aviação Civil, I.P.
Rua B, Edifícios 4, 5 e 6 – Aeroporto de Lisboa
1749-034 Lisboa
PORTUGALIA

Tel. +351 218423500
Faks +351 218423582

E-mail: concurso.osp@inac.pt
Strona internetowa: www.inac.pt

26.3.2015 PL Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 99/7

mailto:Michael.Bratcher@transportscotland.gsi.gov.uk
http://www.saphety.com
mailto:concurso.osp@inac.pt
http://www.inac.pt

	Ogłoszenie Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie Wspólnoty – Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej (2015/C 99/05)
	Ogłoszenie Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie Wspólnoty – Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej (Tekst mający znaczenie dla EOG) (2015/C 99/06)

